Prefeitura Municipal de Votorantim
"Capital do Cimento"
Estado de São Paulo

Ofício n° 372/18 CM o 4 JUN. 2018

Câmara Muniaipal de Votoranti,;.'
Visto

Bruno Martins de Almeida
Presidente

Votorantim, 29 de Maio de 2018.

Senhor Presidente,

Em atendimento ao Ofício n° 279/18, datado em 15 de maio

de 2018, através do qual nos encaminha a Indicação n? 195/18, de autoria do nobre vereador

José Antônio de Oliveira, apresentada durante a 15a Sessão Ordinária, da 2a Sessão Legislativa,

da 13a Legislatura, realizada em 15 de maio de 2018, em resposta a solicitação do nobre Edil

referente a implantação de redutor de velocidade na rua Ozete dos Santos, informamos que o

Departamento competente estudará a possibilidade de atendimento da demanda,

posteriormente, estando em conformid e com os aspectos técnicos e financeiros, será

incluída na programação dos serviços.

DD. Presidente da Câmara